

E-Mail – tembhumeunit@gmail.com

जा.क्र./टेंउसिंयांवविप/लेशा-२/ई-निविदा क्रं.२ /६२३ /२०१८

Phone – (02164) 271142

कार्यकारी अभियंता,
टेंभु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड यांचे कार्यालय
दिनांक:- २६/०४/२०१८.

प्रति,

मा. उपसंचालक (माहिती),
विभागीय माहिती कार्यालय,
मध्यवर्ती प्रशासकिय इमारत,
पुणे स्टेशन, पुणे.

विषय :- निविदा सुचना जाहिरात वृत्तपत्रात प्रसिद्ध करणेबाबत.

महोदय,

कृपया सोबत जोडलेली ई निविदा सूचना क्रं. २ सन २०१८-२०१९ शासनाचे प्रचलित नियमानुसार योग्य त्या वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्धीस देणेत यावी, आपण प्रसिद्धीस दिलेल्या पत्राची प्रत या विभागास देणेत यावी, ही विनंती.

१	कार्यालयाचे नांव	कार्यकारी अभियंता, टेंभु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी, कराड.
२	प्रसिद्धीस देणेची तारीख	०७/०५/२०१८ रोजी किंवा तत्पूर्वी
३	प्रसिद्धीस दयावयाचा प्रकार	जिल्हास्तर दैनिक- मराठी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ) राज्यस्तर दैनिक- मराठी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ) राष्ट्रीयस्तर दैनिक- इंग्रजी - एक वृत्तपत्रात (एक वेळ)
४	कामाचे ठिकाण असलेला तालुका	ता. कराड - अनु. क्रं. १ ते ३ कामे व ता. खानापूर - अनु.४
५	देयक कोणाचे नांवे अदा करणेसाठी पाठवावयाचे	कार्यकारी अभियंता, टेंभु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी, कराड जि. सातारा.

सोबत :- जाहिरातीच्या ५ प्रती.

सही/-

कार्यकारी अभियंता

टेंभु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
ओगलेवाडी, कराड

प्रत :- मा.अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ ,कोल्हापूर यांना माहीतीसाठी सविनय सादर.

२/- सदर निविदा आपले www.mahayantri.gov.in वेबसाईटवर प्रसिद्धीस दयावी. व संकेतांक या कार्यालयास हस्तांतरित करावा म्हणजे निविदा उघडताना उपयोगात आणता येईल.

सोबत :- निविदा सुचना – १ प्रत.

प्रत :- विभागीय कार्यालय, निविदा सुचना फलकावर.

प्रत :- कार्यालयीन आदेश धारीक

महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा निविदा सूचना क्रमांक २ सन २०१८-२०१९ (ऑनलाईन)

कार्यकरी अभियंता, टेल्सु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक ओगलेवाडी कराड (दुर्घटनी क्रमांक ०२१६४/२७१५४२) महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा किंवा अन्य विभागाकडील कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या नोंदवणीकृत कंत्राटदारांकडून अनुक्रमांक १ ते ३ कामाकरीता व अनुक्रमांक ४ कामाकरीता महाराष्ट्र शासनाचे सार्वजनिक बांधकाम विभाग यांचेकडे विद्युत परवाना असलेले कंत्राटदार ब-१ नमुन्यातील ऑनलाईन निविदा दिनांक ०७/०५/२०१८ पासून मागिवित आहेत. सदर कामाचे ई निविदा संच महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> सुसज्ज या संकेताटदारांनी संकेताटदाराव्या वरून सदर ई निविदा संच डाऊनलोड करून घ्यावयाचे आहेत. महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग शासन निरण्य क्र.संकीर्ण / १११७/प्र.क्र.१०४/१७यांत्रिकी,दि. १४/०३/२०१८ अन्वये "निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही."

ई निविदा क्रमांक	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा / बयाणा रक्कम	काम पुर्ण करण्याचा कालावधी	ई निविदा संचाची किंमत	कंत्राटदाराचा नोंदवणी वर्ग
१	टेल्सु उपसा सिंचन टप्पा क्रं. १८ येथील सॉफ्ट स्टार्टर, कंपॅसीटर क्युबीकल, पॅनेल, एच.टी.मोटर स्टूल, प्रस्त हाऊसिंग इ. घटकभागांना रागाळ करणे कामाबाबत.	५,०५,३४४/- (ऑनलाईन)	५१००/- (ऑनलाईन)	६० दिवस	५००/- (आँनलाईन)	वर्ग 'ड' व त्यावरील .
२	टेल्सु उपसा सिंचन टप्पा क्रं. १५ येथील M&P मेक क्ही.टी. पंप क्रं.२४ ते ३३ च्या hydraulic Cylinder च्या दुरुस्ती,रीफरबीशमेंट कामाबाबत.	५,४६,७८५/- (ऑनलाईन)	५५००/- (ऑनलाईन)	६० दिवस	५००/- (आँनलाईन)	"निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही."
३	टेल्सु उपसा सिंचन टप्पा क्रं. १८ येथील किलोस्कर मेक बी.एच.आर १५, २२०० एच.पी. क्षमतेच्या क्ही.टी. पंपासाठी नवीन ५ ना स्पेसअर हेडशाफ्ट त्यार करून पुरवठा करणे कामाबाबत.	५,५७,८९१/- (ऑनलाईन)	५६००/- (ऑनलाईन)	६० दिवस	५००/- (आँनलाईन)	"निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही."
४	टेल्सु उपसा सिंचन टप्पा क्रं. ३ अ करीता कर्पेस्टर बेक पुरवठा, उभारणी, टर्मिनेशन इ. कामाबाबत.	७,९३,११२/- (ऑनलाईन)	८०००/- (ऑनलाईन)	६० दिवस	५००/- (आँनलाईन)	वर्ग 'क' व त्यावरील .(सं.बां.वि.विद्युत)

- ई निविदा डाउनलोड करून घेण्याचा कालावधी :- दिनांक ०७/०५/२०१८ स.१०.३० वा. ते दिनांक १८/०५/२०१८ द.१७.३० वा.
- ई निविदा सादर करण्याचा कालावधी:-दिनांक ०७/०५/२०१८ स.१०.३० वा. ते दिनांक २१/०५/२०१८ द.१७.३० वा.
- ई निविदा उघडण्याचा दिनांक :- २५/०५/२०१८ रोजी सकाळी १०.३० ते सायं. १७.३० वाजेपर्यंत (शक्य झाल्यास)
- कार्यकरी अभियंता, टेल्सु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी, कराड. याचे कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डवर व महाराष्ट्र शासन,जलसंपदा विभाग, यांचे वेबसाईटवर www.mahayantri.gov.in सर्विसर व निविदा सूचना पहावयास मिळेल.
- कागतेही करण न संगता निविदेतील एखादी बाब निविदा सर्व निविदा फेटाळण्याचा/निविदा रद्द करण्याचा हक्क कार्यकरी अभियंता, यांनी राखून ठेवला आहे.
- ऑनलाईन कोरा निविदा संच डाऊनलोड करण्यासाठी ऑनलाईन निविदा फी जमा करणे आवश्यक आहे.

टेल्सु उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक,
सही/-
कार्यकरी अभियंता
ओगलेवाडी, कराड

Government of Maharashtra
WATER RESOURCES DEPARTMENT (Mechanical)
Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>
Mech. Org. Portal: <http://mahavantriki.gov.in>

E-Tender Notice No. 2 of 2018-19

Online electronic Bids in B-1 form below mentioned work are invited by the Executive Engineer, Tembhoo Lift Irrigation Mechanical and Electrical unit, ogalewadi , karad 415105 Phone No. 02164-271142 on behalf of Goverment of Maharashtra W.R.D Department or other Department from contractors registered having the experience of following similar type of work in appropriate class in Sr. No .1 to 3 & Sr.No.4 Goverment of Maharashtra P.W.D. (Electrical). Department from contractors registered in appropriate. For the Following work Bid capacity document are available for Online Bid Preparation On Govt. Website <http://Mahatenders.gov.in> from Dt. 07/05/2018 & main B-1 Tender document are available for Online Bid preparation On Govt, Website from The time schedule for Various bidding phases is given in detailed tender Notice, which is also available on web site as a part of bid document." **Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender.**"

Sr. No	Name of work	Estimated cost Rs.	Earnest money Deposit 1% Rs.	Time limit for completion	Cost of B-1 Tender Document	Contractor class
1	To carry out the job work for Surface painting of soft Starter, capacitor cubicle panel, HT Motor, Motor stool, cooling pipelines, Thrust bearing Housing etc. with new synthetic enamel paint by means of scraping rusted & old paint, surface preparation cleaning by means of wire brush, polish paper etc. complete job applying double coat & inc base primer & fire resistant paint by spray paint method etc. complete job including material labour, sundry material, workshop charges, handling charges etc. as on site at Tembhoo LIS Stage 1B.	5,05,344/-	5100/- (online)	60 days	500/- (online)	Class "D" And Above. "Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender."
2	To carry out the job work required for overhauling, servicing, repairing by means of honing to cylinder, replacing of cylinder outer tube, oil seal kit, allen key bolt, air vent plug as per actual size & material, Assembling, test and trial, handling and forwarding charges etc. complete job for hydraulic cylinder of IVC make HOPD system for operating BFV dia.1100mm, PN 1.6, maximum working pressure 15 bar, flow rates 1594 lit/ sec for pump No. 3,10,22,24,25,26,27,28,29,30,31 &33 at Tembhoo LIS Stage 1A.	5,46,785/-	5500/- (online)	60 days	500/- (online)	Class "D" And Above. "Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender."
3	To carry out the job work of Manufacturing, supplying 5 Nos. of new spare headshafts, locknuts, keys of Kirloskar make BHR 95 type 2200 HP capacity V.T. pumps at Tembhoo LIS stage 1B.	5,57,891/-	5600/- (online)	60 days	500/- (online)	Class "D" And Above. "Registration with Mechanical Organisation in Water Resources Department is not essential for the contractor who is Submitting this Tender."
4	Supplying & Erecting capacitor Bank of 339 KVAR, 6.6 KV, 3 ph H.T. CapacitorCubicles at Tembhoo LIS stage 3 Mahuli, Tal-khanapur, Dist-Sangli.	7,93,112/-	8000/- (online)	60 days	500/- (online)	P.W.D. (electrical) Registered in contractor. class "C" and above

The Contractors participating first time in e-Tendering Bids will have to procure Digital Signature Certificate, Username and Password from competent authorities as per guideline mentioned on homepage of the website.
All requisite information required for the submission of qualification documents (upload/download) is available on the above said website. Main Portal- "<http://mahatenders.gov.in>" If any assistance is required regarding e-Tendering please contact
National Information Center on 180030702232/ eprc.support@Maharashtra.gov.in

Sign/-
Executive Engineer
Tembhu Lift Irrigation Mechanical & Electrical Unit,
Ogalewadi, Karad